SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL EM AÇÕES E EVENTOS
DA  INSTITUIÇÃO,  NO  QUE  DIZ  RESPEITO  A  REDAÇÃO  DE
TEXTOS,  PREPARAÇÃO  E  TRANSCRIÇÃO  DE  DOCUMENTOS
PARA MATÉRIAS E/OU MATERIAIS À SEREM VEICULADOS NAS
REDES  SOCIAIS  E  SITE  DA  EDILIDADE,  BEM  COMO  NA
IMPRENSA.

VALOR TOTAL: R$ 12.600,00 (doze mil, seiscentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 06 de Junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023